
Katowice: ZAMÓWIENIE NA WYKONANIE MODERNIZACJI INST ALACJI 
KANALIZACJI - ETAP I A W BUDYNKU PRZYCHODNI NR 13 U L. ORDONA 3 W 
KATOWICACH - SPRAWA ZWR/21/Rb/2012  
Numer ogłoszenia: 443520 - 2012; data zamieszczenia: 12.11.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Samodzielny Publiczny Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w 
Katowicach "Moja Przychodnia", ul. PCK 1, 40-057 Katowice, woj. śląskie, tel. 032 251 64 35, faks 
032 250 37 69. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ZAMÓWIENIE NA WYKONANIE 
MODERNIZACJI INSTALACJI KANALIZACJI - ETAP I A W BUDYNKU PRZYCHODNI NR 13 
UL. ORDONA 3 W KATOWICACH - SPRAWA ZWR/21/Rb/2012. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest wykonanie modernizacji 
instalacji kanalizacji w zakresie obejmującym Etap I A, w budynku Przychodni nr 13 ul. Ordona 3 w 
Katowicach 2.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i sposób jego realizacji określony jest w 
dokumentacji technicznej i przedmiarze robót jako etap IA modernizacji instalacji kanalizacji. 
Dokumenty w/w stanowią integralną część siwz.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.30.00.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  
nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: ZAMÓWIENIE NA WYKONANIE MODERNIZACJI INSTALACJI KANALIZACJI - 
ETAP I A W BUDYNKU PRZYCHODNI NR 13 UL. ORDONA 3 W KATOWICACH- SPRAWA 
ZWR/21/Rb/2012 



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  05.11.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Zakład Usługowo-Handlowy INSTAL- BUD Czesław Jęczmiński, ul. Katowicka 60/10, 41-
600 Świętochłowice, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 13571,08 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNI ŻSZĄ 
I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 8937,43 
• Oferta z najniższą ceną: 8937,43 / Oferta z najwyższą ceną: 8937,43 
• Waluta:  PLN. 

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej 
ręki albo zapytania o cenę 

• 1. Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 
pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 

• 2. Uzasadnienia wyboru trybu 

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Ze względu na wyjątkową sytuację niewynikającą z przyczyn leżących po stronie 
Zamawiającego, której nie mógł on przewidzieć, wymagane jest natychmiastowe 
wykonanie zamówienia, a nie można zachować terminów określonych dla innych 
trybów udzielenia zamówienia. Uzasadnienie faktyczne: Konieczność wykonania prac 
objętych niniejszym zamówieniem wynikła na skutek wystąpienia awarii 
spowodowanej załamaniem instalacji kanalizacyjnej na odcinku modernizacji 
instalacji kanalizacyjnej planowanej do wykonania w 2013 roku. W/w wymieniona 
niedrożność kanalizacji spowodowała poważne utrudnienia w funkcjonowaniu 
czynnej Przychodni, gdyż uniemożliwiła odprowadzenie ścieków z obiektu. 
Zamawiający zastosował tymczasowe rozwiązanie problemu polegające na wykonaniu 
obejścia miejsca, gdzie wystąpiła awaria.Docelowe rozwiązanie powtarzających się 
utrudnień z odprowadzaniem ścieków w tej Przychodni jest możliwe do osiągnięcia po 
wykonaniu pełnego zakres prac, jaki określono w dokumentacji technicznej dla etapu 
IA.Pilna potrzeba udzielenia zamówienia wynika z powodu pory roku i mogących 
nadejść mrozów co mogłoby uniemożliwi ć kontynuację robót. 


